

## Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.3.2023

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Město Kravaře

na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře  
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka  
IČ: 00300292  
DIČ: CZ00300292  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 1846631329/0800  
telefon: [REDACTED]

*dále jen „objednatel“*

a

##### 2. AMBRA – Group, s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek Místek  
Statutární zástupci: Ing. Pavel Svoboda, prokurista společnosti  
IČ: 25379887  
DIČ: CZ25379887  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 19-3606010207/0100  
zapsán v OR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

*dále jen zhotovitel*

#### Předmětem dodatku č.2 je :

*změna rozsahu článku V. - cena díla*

### V.

#### Cena díla

1. Cena díla 993.971,- Kč s DPH se nahrazuje cenou 933.971,- Kč s DPH (viz. příloha - soupis skutečného stavu)

### XX.

#### Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
2. Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.
3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.2 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 18. schůzi konané dne 12.10.2023.

V Kravařích dne

16.10.2023

Za objednatele:

[REDACTED]

Mgr. Monika Brzesková  
starostka



Kravařích dne:

14.10.2023

Za zhotovitele:

[REDACTED]

Ing. Pavel Svoboda  
prokurista společnosti

## Vybavení terapeutické dílny - skutečný stav

Nábytek v provedení lamino Dub Bardolino H1145 ST10, kov. podnoží RAL 9006 jemná struktura

P.č.	Označ.	Popis	Mj	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
<b>Místnost č. 1.01</b>								
1.	MD 0.4	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 400 mm	ks	1	869 Kč	869 Kč	1 051 Kč	21
2.	MD 1.0	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 1000 mm	ks	1	1 181 Kč	1 181 Kč	1 429 Kč	21
3.	N 90x60	Nástěnka, 900x600 mm	ks	1	2 305 Kč	2 305 Kč	2 789 Kč	21
<b>Místnost č. 1.02</b>								
4.	ZRC	Zrcadlo na lamino desce, 400x700 mm	ks	1	1 176 Kč	1 176 Kč	1 423 Kč	21
<b>Místnost č. 1.03</b>								
5.	ZRC	Zrcadlo na lamino desce, 400x700 mm	ks	1	1 176 Kč	1 176 Kč	1 423 Kč	21
<b>Místnost č. 1.04</b>								
6.	ZRC	Zrcadlo na lamino desce, 400x700 mm	ks	1	1 176 Kč	1 176 Kč	1 423 Kč	21
8.	LA 150	Lavice, 1500x450x400 mm, kostra kovová jaklová 30/30 mm, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	1	6 510 Kč	6 510 Kč	7 877 Kč	21
9.	SŠ	Skříň šatní, 330x1923x580 mm, 2x police, 1x šatní tyč, 2x vzdušník, zámeček, 1x úchytko kovová	ks	10	4 879 Kč	48 790 Kč	59 036 Kč	21
<b>Místnost č. 1.05</b>								
10.	H	Háčky šatní na lamino desce 400x150x18 mm, 3x kovový háček	ks	1	644 Kč	644 Kč	779 Kč	21
<b>Místnost č. 1.06</b>								
11.	H	Háčky šatní na lamino desce 400x150x18 mm, 3x kovový háček	ks	1	644 Kč	644 Kč	779 Kč	21
<b>Místnost č. 1.07</b>								
12.	H	Háčky šatní na lamino desce 400x150x18 mm, 3x kovový háček	ks	1	644 Kč	644 Kč	779 Kč	21
<b>Místnost č. 1.08</b>								
13.	ZRC	Zrcadlo na lamino desce, 400x700 mm	ks	1	1 176 Kč	1 176 Kč	1 423 Kč	21
15.	LA 150	Lavice, 1500x450x400 mm, kostra kovová jaklová 30/30 mm, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	1	6 510 Kč	6 510 Kč	7 877 Kč	21
16.	SŠ	Skříň šatní, 330x1923x580 mm, 2x police, 1x šatní tyč, 2x vzdušník, zámeček, 1x úchytko kovová	ks	10	4 879 Kč	48 790 Kč	59 036 Kč	21
<b>Místnost č. 1.09</b>								
17.	MD 0.8	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 800 mm	ks	1	1 057 Kč	1 057 Kč	1 279 Kč	21
18.	MD 1.0	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 1000 mm	ks	2	1 181 Kč	2 362 Kč	2 858 Kč	21
19.	MD 2.0	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 2000 mm	ks	1	1 954 Kč	1 954 Kč	2 364 Kč	21
<b>Místnost č. 1.11</b>								
20.	KL 4,5 N	Kuchyňská linka, 4500x2164x600 mm, včetně nerez dřezu, vod.baterie, lednice vestavné, elektrický vařič, vest.mikrovl.trouby, LED osvětlení	ks	1	82 617 Kč	82 617 Kč	99 967 Kč	21
21.	STJ	Stůl jednací, 1500x750x800 mm, kostra kovová jaklová, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	1	7 551 Kč	7 551 Kč	9 137 Kč	21
22.	ŽJ	Židle jídelní, kostra kovová černá, sedák i opěrák - plast	ks	6	779 Kč	4 674 Kč	5 656 Kč	21
<b>Místnost č. 1.12</b>								
24.	P 08 N	Police nástěnná, 1000x250x250 mm	ks	2	1 484 Kč	2 968 Kč	3 591 Kč	21
25.	STP 3	Stůl pracovní, 1600x750x800 mm, kostra kovová jaklová, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	6	7 763 Kč	46 578 Kč	56 359 Kč	21
26.	SKR 1	Skříň policová s dvířky dole, 800x1923x400 mm, 3x police volná, 2x úchytko kovová	ks	5	5 938 Kč	29 690 Kč	35 925 Kč	21
27.	N-SKR 1	Nástavec 800x761x420mm, s polici, dvoudveřový, úchytky	ks	5	4 034 Kč	20 170 Kč	24 406 Kč	21
28.	HK	Hrmčírský kruh, 560x720x540 mm, AL konstrukce, převod řemenem, kapacita max.10 kg	ks	1	13 155 Kč	13 155 Kč	15 918 Kč	21
29.	ŽK	Židle kancelářská, mechanika T-synchro, područky stavitelné P41, čalounění látkou II. skupiny	ks	2	4 359 Kč	8 718 Kč	10 549 Kč	21
30.	ŽJ	Židle jídelní, kostra kovová černá, sedák i opěrák - plast	ks	12	779 Kč	9 348 Kč	11 311 Kč	21
32.	AT KS	Kuchyňská sestava spodních skříněk na délku 9970x868x1090mm, sololitová záda, úchytky, pojezdy Strong, materiál dub Bardolino, PD F187 Beton Chicago tmavý, sokl 100mm kooplast, 3x otevřená skříňka, 5x dvoudveřová skříňka, 2x šuplíková skříňka,	ks	1	61 722 Kč	61 722 Kč	74 684 Kč	21
<b>Místnost č. 2.01</b>								
33.	MD 1.3	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 1300 mm	ks	1	1 369 Kč	1 369 Kč	1 656 Kč	21
34.	MD 1.5	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 1500 mm	ks	1	1 642 Kč	1 642 Kč	1 987 Kč	21
35.	MD 3.0	Madlo - masivní buk, včetně kovových konzol, délka 3000 mm	ks	2	2 726 Kč	5 452 Kč	6 597 Kč	21
<b>Místnost č. 2.02</b>								
36.	STP 3	Stůl pracovní, 1600x750x800 mm, kostra kovová jaklová, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	1	7 763 Kč	7 763 Kč	9 393 Kč	21
37.	N 90x60	Nástěnka, 900x600 mm	ks	2	2 305 Kč	4 610 Kč	5 578 Kč	21
38.	SKR 4	Skříň policová otevřená, 700x750x500 mm, 1x police volná	ks	2	2 536 Kč	5 072 Kč	6 137 Kč	21
40.	AT BOT	Botník 800x1970x420mm, skříňka a odkládací stěna, stavitelná police, úchytky, háčky	ks	1	4 581 Kč	4 581 Kč	5 543 Kč	21
41.	KŘ	Elegantní celočalouněné konferenční křeslo, které se standardně dodává s plastovými kolečky, volitelně možno dodat s kluzáky. Čalouněno látkou 4. kategorie	ks	2	5 362 Kč	10 724 Kč	12 976 Kč	21
42.	AT SRS	Sestava rohových skříněk 3800x1214x1500, společná půda, 5x skříňky 383 + 2x rohová, úchytky	ks	1	26 937 Kč	26 937 Kč	32 594 Kč	21
<b>Místnost č. 2.04</b>								
43.	SKR 1	Skříň policová s dvířky dole, 800x1923x400 mm, 3x police volná, 2x úchytko kovová	ks	1	5 938 Kč	5 938 Kč	7 185 Kč	21
44.	SŠ-5	Skříň šatní, 500x1923x580 mm, 2x police, 1x šatní tyč, 2x vzdušník, zámeček, 1x úchytko kovová	ks	2	5 429 Kč	10 858 Kč	13 138 Kč	21
45.	STJ	Stůl jednací, 1500x750x800 mm, kostra kovová jaklová, komaxit RAL 9006 jemná struktura, horní deska tl.18 mm	ks	1	7 551 Kč	7 551 Kč	9 137 Kč	21
46.	ŽJ	Židle jídelní, kostra kovová černá, sedák i opěrák - plast	ks	4	779 Kč	3 116 Kč	3 770 Kč	21
47.	KL-2	Kuchyňská linka 3155x868x1309mm, spodní skříňky, úchytky, stavitelné police, dřez, baterie, sokl 100mm nožky stavitelné	ks	1	26 672 Kč	26 672 Kč	32 273 Kč	21
<b>Místnost č. 2.05</b>								
48.	KER	Keramická pec, prům.520 mm, výška 680 mm, objem pece 145 litrů	ks	1	54 000 Kč	54 000 Kč	65 340 Kč	21
<b>Místnost č. 2.06</b>								
49.	SKR 6	Skříň policová s dvířky, 800x1948x400 mm, 4x police volná, 2x úchytko kovová	ks	1	6 480 Kč	6 480 Kč	7 841 Kč	21
50.	SKR 6	Skříň policová s dvířky, 800x1948x400 mm, 4x police volná, 2x úchytko kovová	ks	2	6 480 Kč	12 960 Kč	15 682 Kč	21



51.	<b>REG 1</b>	Regál kovový s laminovanou policí 900x1800x500mm, 5 polic, zatížení regálu 875kg, kovové díly pozinkované	ks	5	3 250 Kč	16 250 Kč	19 663 Kč	21
52.	REG 2	Regál kovový s laminovanou policí 600x1800x500mm, 5 polic, zatížení regálu 875kg, kovové díly pozinkované	ks	2	3 313 Kč	6 626 Kč	8 017 Kč	21
<b>Místnost č. 2.07</b>								
53.	<b>SKR 3</b>	Skříň policová s dvířky, 800x795x400 mm, 1x police volná, 2x úchytka kovová	ks	1	3 787 Kč	3 787 Kč	4 582 Kč	21
54.	SKR 3	Skříň policová s dvířky, 800x795x400 mm, 1x police volná, 2x úchytka kovová	ks	2	3 787 Kč	7 574 Kč	9 165 Kč	21
56.	SKR 3 -N	Skříň 383 800x1195x420mm, úchytky	ks	2	5 016 Kč	10 032 Kč	12 139 Kč	21
57.	SKR 3 -S	Skříň 383 s prosklenými dveřmi 800x1195x420mm, úchytky	ks	2	6 222 Kč	12 444 Kč	15 057 Kč	21
58.	AT ST	Stůl 1400x750x800mm, tl. desky 36mm, nohy Alupress	ks	2	3 307 Kč	6 614 Kč	8 003 Kč	21
59.	ŽJ Č	Židle jídelní, kostra kovová černá, sedák i opěrák - čalouněný látkou 2. kategorie	ks	2	790 Kč	1 580 Kč	1 912 Kč	21
<b>Služby</b>								
60.	<b>DaM</b>	Doprava, vynášení, montáž	celek	1	84 754 Kč	84 754 Kč	102 552 Kč	21
61.	<b>DaM</b>	Doprava, vynášení, montáž pro vícepráce	celek	1	12 336 Kč	12 336 Kč	14 927 Kč	21
<b>Celkem</b>						<b>771 877 Kč</b>	<b>933 971 Kč</b>	